СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                                         № _____
ст-ца Батуринская

О внесении изменений в решение Совета Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 20 ноября 2020 года № 70 «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Батуринского сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Батуринского сельского поселения Брюховецкого района решил:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_4]1. Внести в приложение к решению Совета Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 20 ноября 2020 года № 70 «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Батуринского сельского поселения Брюховецкого района» следующие изменения:
1) подпункт «б» пункта 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции:
«б) утверждает программу приватизации муниципального имущества на плановый период, в соответствии с порядком разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, установленным Правительством Российской Федерации;»;
2) подпункт «б» пункта 2.2 раздела 2 изложить в новой редакции:
«б) готовит и выносит на рассмотрение и утверждение Советом программу приватизации муниципального имущества на плановый период;»;
3) пункт 4.9.3 раздела 4 изложить в новой редакции:
«4.9.3. Приватизации подлежит арендуемое субъектами малого и среднего предпринимательства имущество, за исключением случаев, предусмотренных Законом № 159-ФЗ, включенное в программу приватизации муниципального имущества на плановый период.».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» во вкладке «Батуринское сельское поселение».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам планирования, бюджету, финансам и муниципальной собственности, агропромышленной политике, использованию земли, охране природы и развитию личного подсобного хозяйства (Бурячек).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: sub_1000]Глава
[bookmark: _GoBack]Батуринского сельского поселения
Брюховецкого района							           А.В. Морозова

Председатель Совета
Батуринского сельского поселения
Брюховецкого района							           А.В. Морозова